МИРНИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА

Оричевского района Кировской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

26.04.2024
 № 24/1

                 пгт Мирный

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального

образования Мирнинское городское поселение
Оричевского района Кировской области за 2023 год

           Руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования

Мирнинское городское поселение Оричевского района Кировской области,

разделом 8 Положения «О бюджетном процессе в Мирнинском городском

поселении» Мирнинская поселковая Дума РЕШИЛА:

            1.Утвердить отчет исполнения бюджета муниципального образования

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области

за 2023 год по доходам в сумме 22985,78 тысячи рублей, расходам в сумме

19151,46 тысячи рублей с профицитом в сумме 3834,32 тысячи рублей с

показателями:

1.1 доходов бюджета поселения по кодам классификаций доходов

бюджетов за 2023 год, согласно приложению № 1.

1.2 расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов

бюджета поселения за 2023 год, согласно приложению № 2.

1.3 расходов бюджета поселения по разделам и подразделам

классификации расходов бюджетов за 2023 год, согласно приложению № 3.

1.4 источников финансирования дефицита бюджета поселения по

кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за

2023 год, согласно приложению № 4.

1.5 расходов бюджета поселения на реализацию муниципальных

программ поселения за 2023 год, согласно приложению № 5.

 2

                  1.6 расходов бюджета поселения на предоставление межбюджетных

трансфертов бюджету Оричевского района за 2023 год, согласно приложению

№ 6.

                  2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном

издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления

Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской области».

Председатель Мирнинской
поселковой Думы                                                                  А.А. Ведерников

Глава Мирнинского
городского поселения                                                            И.Н. Смердова

Приложение №6

                                         РАСХОДЫ

Наименование расходов
Плановый объем

расходов, тыс. руб.

Кассовое

исполнение, тыс.

руб.

Исполнение, %

Осуществление мероприятий по утверждению генеральных планов

поселения, правил землепользования и застройки, по утверждению

подготовленной на основе генеральных планов поселений документации по

планировке территории, по выдаче разрешений на строительство,

разрешений на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении

строительства, реконструкции, объектов капитального строительства,

расположенных на территории поселений, утверждению местных

нормативов градостроительного проектирования поселений

26,33 26,33 100,00

Мероприятия по осуществлению внутреннего муниципального финансового

контроля

5,7 5,7 100,00

Мероприятия по организации и осуществлению мероприятий по

территориальной обороне и гражданской обороне, защите населения и

территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера

2,63 2,63 100,00

Мероприятия по предоставлению гарантированного перечня услуг по

погребению

54,41 54,41 100,00

ВСЕГО 89,07 89,07 100,00

бюджета поселения на предоставление межбюджетных трансфертов бюджету Оричевского района за 2023 год

к решению Мирнинской поселковой Думы от

26.04.2024 № 24/1